YTBepxaato

OupexTtop,
arapckasa COLW

/Apxunosa.j1.A/

MEHHIO

14 Hoa6pa 2025 T.

OcHoBHoOEe
HanmeHoBaHue 6nga Bbixop, LleHa, py6.
3aBTpak
3ATMNEKAHKA 13 TBOPOTA 150 81,6
TBOPOT, Kpyna MaHHasi, caxap, fiiLo, CMeTaHa, MOJIOKO CryLly
AN C CAXAPOI\{I ) 200/15 21
caxap, BoAa NUTbEBas!, Yail YepHbIii
XNEB 50 35
xne6
WToro 87,20
MAHOAPUH 120 26,9
MaH4apuH
AB/IOKO 120 19,9
A610K0
Ob6ep
OoBOWW HATYPA/IbHBLIE COJIEHBLIE 50 243
NoMUgOp KOHE
CYN-NAMWwA JOMALLHAA
Kypbl , BOAA NUTLEBAs, MOPKOBb, COMb MOAMPOBAHHAs, NYK, YKPOM, NETPyLLKa, 255 48,3
macso pact 0,828, nasp, NNCT, nantia anyHas
MOPE KAPTO®E/IbHOE 200 31,2
KapTothenb, MOSIOKO, MAC/IO C/MB, COMb WOAMPOBAHHAS
KOTNETbI NN BUTOUYKWN PbIBHbIE
rop6yLua cB Mop., xneb, Boga nuTbesas, /lyk, Macno pact 0,828, conb 50 59,1
oaypoBaHHas
COYC CMETAHHbI/ C TOMATOM Ne331
CMeTaHa, Myka, Boga NUTbeBasi, TOMaTHas nNacTa, cosb HoAMPOBaHHast, yKpor, 55 14,8
neTpyLuKa, nasp, UCT
KOMIMOT N3 CMECU CYXOPPYKTOB 200 6.4
CyxOopyKTbl, IMMOHHASA KUC-Ta, BOAA NUTbEBAS!, caxap '
XNEB 50 35
xneb
NToro 187,60
Byxrantep (kanbkynstop) CD
(/
3aB. npoussoAcTBOM (Wwed-nosap) 4 HanunsknHa



HanmeHoBaHue 6104a

SBANEKAHKA N3 TBOPOTA

TBOPOT, Kpyna MaHHasi, caxap, siiLo, CMeTaHa, MOJIOKO CryLy

YA C CAXAPOM

caxap, BoAa nuTbesast, vali YepHbIin

XNEB

xne6
Mtoro

Bcero

3asB.

Byxrantep (kanbkynsTtop)

npounssoAcTBOM (Wwed-nosap)

MEHHIO

14 Hoa6psa 2025 T.

HayanbHbIN 610K

eHa,
Bbixopg H 6
pyo.
Benku, r Xwupsbl, r
3aBTpak
150 85,06 27,20 13,20
200/15 2,05 0,20 0,00
50 3,45 0,00 0,00
90,56 27,40 13,20
90,56 27,40 13,20

XUMn4yeckuii coctan

HanunekuHa E.C

Yrnesogbl, 1

22,80

14,90

37,70

37,70

OHepre-
Tu4yeckas
LEHHOCTb,

KKas

324,00
60,00

56,00

440,00

440,00



o JHepre-
XnMun4yeckmnii coctan p

LleHa, Tnyeckas
HanmeHoBaHue 6n0ga Bbixopg
py6. LEeHHOCTb,
Benku, r Xwupsbl, I Yrnesogsbl, r KKan
Oben
oBOWW HATYPANBbHbBLIE COJIEHBIE 50 24.26 0,00 0,00 0,00 0,00

nomMuzop KoHe

CYMN-NANWA JOMALLIHAA
Kypbl NOTPOLLIEHHbIe 1 KaTeropuu., Boga nNuTbeBas, cosb HOAUPOB., NyK., 205 40,15 7,30 7,30 0,60 97,00

MOpPKOBb., YKpON., neTpyLlika., macno pact 0,828, nasp nucT., nanwa
ANYHas.

MOPE KAPTO®E/IbHOE

200 30,17 4,40 0,90 35,50 168,00
kapTohenb., Mofoko 3,2 1 /1., Macso C/IMBOYHOE., COMb WOAMPOB.
KOTNETbLI N BUTOYKW PbIBHBIE
rop6ywa cB.M, xne6 1c, Boga nutbesas, nyk., macno pact 0,828, conb 50 44171 0100 0’00 0100 0100
ioanpos.
COYC CMETAHHbIN C TOMATOM Ne331
cmetaHa 15% 0,3 rp.n, Myka., BoAa nuTbeBasi, TomaTHas nacra., Cofb 30 11149 0,10 0,00 0,60 3,00
A0MpOB., YKPON., NeTpyLiKa., NaBp JNCT.
KkoMmnoTt M3 CMECU CYXO®PYKTOB 200 7.40 0,00 0,00 24,20 97,00
Cyx0(pyKTbl, IMMOHHAsA KUC-TA, BOAA NUTbEBAs, caxap
XNEB 50 3,45 0,00 0,00 0,00 0,00
xne6 1c
Vtoro 161,63 11,80 8,20 60,90 365,00
Bcero 161,63 11,80 8,20 60,90 365,00

v, fy ff)

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. nponssoacTBOM (Wwed-nosap) ' HanuskunHa E.C



HanmeHoBaHue 6n104a

SBANMEKAHKA U3 TBOPOTA

TBOPOT, Kpyna MaHHasi, caxap, Lo, CMeTaHa, MOJIOKO CryLy

YUAN C CAXAPOM

caxap, Bofa NUTbEBAs!, Yali YepHbIii

XNEB

xne6
ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Npon3BOACTBOM (Wed-noBap)

YTBepxpaw/-"

MEHHIO

14 HosA6psa 2025 T. f"hA 30 Ao A

Crapwmne manoobecrneyeHble

~ H re-
XUMNYecknin cocrtaB JHepre
B LieHa, Tnyeckas
bIXO
A py6. LLeHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, 1 Yrnesognbl, r KKan
3aBTpak
150 85,06 27,20 13,20 22,80 324,00
200/15 2,09 0,20 0,00 14,90 60,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
90,60 27,40 13,20 37,70 440,00
90,60 27,40 13,20 37,70 440,00
& ('

HanunekuHa E.C.



HanmeHoBaHue 6111042

SBANEKAHKA N3 TBOPOTA

TBOPOT, Kpyna MaHHasi, caxap, siiLo, CMeTaHa, MOJIOKO CryLL

YAN C CAXAPOM

caxap, Bofa NUTbEBAs, Yali YepHblit

XNEB

xne6 1c

NToro

Bcero

ByxranTtep (kanbkynatop)

3aB. npoussBoAcTBOM (Wed-nosap)

MEHHIO

14 Hos6ps 2025 T.

Ctapwue OB3 3aBTpak

LleHa,
Bbixop, Dy6.
3aBTpak
150 85,06
200/15 2,13
50 3,45
90,64
90,64

Ik

HanuesknHa E C.

Xnmunuyeckuih cocTtas

Benkn, r Xwupsbl, 1

27,20

27,40

27,40

13,20

13,20

13,20

Yrnesogasbl, ©

22,80

14,90

37,70

37,70

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKan

324,00

60,00

384,00

384,00



YTBepxaato

® " cpl|iipekTop.
"qranr.kaq M1

MEHHIO

14 Hosa6psa 2025 T.

Crapwune OB3 obep

XumMuueckunii coctas SHepre-
LieHa, Tnyeckas
HanmeHoBaHne 6n1t00a Bbixop,
py6. LEeHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, 1 Yrnesogbl, r KKan
Oobeq
OBOWWN HATYPANbHbLIE CONEHbIE 50 24,26 0,00 0,00 0,00 0,00

nomMuzop KoHe
CYN-NnAnMwA AOMALWHAA
Kypbl NOTPOLWIEHHbIE 1 KaTeropuu., BOAa NUTbeBas, CoNMb NOANPOB., NyK., 255 47,78 9,20 9,10 0,80 122,00

MOPKOBb., YKpON., neTpyLwka., Macno pact 0,828, nasp nucT., nanwa
ANYHas.

MOPE KAPTO®EJ/IbHOE

200 28,91 4,40 0,90 35,50 168,00
KapTocenb., Monoko 3,2 171., Macsio CIMBOYHOE., COMb WOAUPOB.
KOTNETbI N1 BUTOUKW PbIBHbIE
rop6ywa cB.M, xne6 1c, BoAa nutbesas, nyk., macno pact 0,828, conb 50 44171 0’00 O’OO 0’00 0’00

ioanpos.

COYC CMETAHHbI/ C TOMATOM Ne331
cmeTtaHa 15% 0,3 rp.n1, Myka., BoAa nuTbesasi, TomaTHas nacra., Co/b 55 14159 0’20 0100 0190 5’00

10AMpOB., YKpON., NeTpylKa., NaBp JMCT.

KOMMOT N3 CMECU CYXO®PYKTOB

200 7,40 0,00 0,00 24,20 97,00
CyxO(hpyKTbl, IMMOHHAA KWUC-Ta, BOAA NUTbeBas, caxap
XNEB 50 3,45 0,00 0,00 0,00 0,00
xne6 1c
Wtoro 171,10 13,80 10,00 61,40 392,00
Bcero 171,10 13,80 10,00 61,40 392,00

Byxrantep (KanbkynaTtop)
M

3aB. npou3soacTBOM (Wed-nosap) HanuskuHa E.C.



'L.YTBepxaaro

o

w T T™M ©O%

'IILaTapCKaH COLL
Pl

_ /A'pxmhr(')Ba.J]_A,

MEHHIO

14 Hoa6pAa 2025 T.

o»0aQ

Ctapwwue CBO

o OHepre-
XUMNYECKNin cocTaB
B LieHa, Tnyeckas
HanmeHoBaHue 6t00a bIXo[, oy6. LLEHHOCTb,
Benku, r Xwupsbl, r Yrnesoasbl, r KKaN
3aBTpak

SATEKAHKA V13 TBOPOTA 150 83,13 27,20 13,20 22,80 324,00
TBOPOT, Kpyna MaHHas, caxap, Ao, CMeTaHa, MOMIOKO Cryly
HAN C CAXAPOM 200/15 210 0,20 0,00 14,90 60,00
caxap, Bofa NUTbLEBAs, Yaii YepHbIi
XNEB 50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
xne6
Ntoro 88,68 27,40 13,20 37,70 440,00
Bcero 88,68 27,40 13,20 37,70 440,00

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Npon3BOACTBOM (LWed-nosap) / HanuskuHa E.C



HanmeHoBaHue 61t04a

oOBOWW HATYPANNbHBLIE CONEHBLIE
nomMugop KoHe
cCyn-nAnNnwA fOMAWHAA

Kypbl , BOZA NUTLEBAS, CO/b IOAMPOBaHHAs, /lyK, MOPKOBb, YKpOT,
neTpyLuka, macno pact 0,828, nasp, MCT, nanwa smyHas

MNMIOPE KAPTO®ENBbHOE
KapTohenb, MOSIOKO, MAC/O C/MB, COb OANPOBAHHAS
KOTNETbl MNAWN BUTOUYKWU PblBHbIE

rop6yLia c8 mMop., X/1e6, Boga nuTbesas, nyk, Macno pact 0,828, conb
logupoBaHHas

COYC CMETAHHbBIA C TOMATOM Ne331

cMeTaHa, Myka, BOfia NUTbeBasi, TOMaTHas nacra, cofb oAnpoBaHHas,
yKpon, neTpyLuka, nasp, MCT

KOMNOT N3 CMECWN CYXO®PYKTOB

CyXO(OPyKTbl, IMMOHHAs KUC-Ta, BOAA NUTLEBAS!, caxap

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB. npounssoacTBOM (Wedp-nosap)

YTBepxaato

AvpekTop.
A Noov- ..
14 HoA6pAa 2025 T. a0r0]
'"AN"O.VOdeO
Mnagwwne CBO
- OHepre-
XMN4ecknin coctas
B LieHa, Tnyeckas
bIX0O
A py6. LLeHHOCTb,
Benku, r Xwupsbl, r Yrnesoasbl, 1 KKan
Oben
50 22,73 0,00 0,00 0,00 0,00
205 29,95 9,00 7,50 11,00 147,00
200 32,18 4,40 8,90 35,60 240,00
50 52,60 0,00 0,00 0,00 6,00
30 11,46 0,50 0,10 2,70 13,00
200 7,75 0,00 0,00 24,20 97,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
160,12 13,90 16,50 73,50 559,00
160,12 13,90 16,50 73,50 559,00

HanunekuHa E.C.



CTapwme MHOrofaeTHble 3aBTpak

HaumeHoBaHue 6n04a

3ANEKAHKA N3 TBOPOTA

TBOPOT, Kpyna MaHHasi, caxap, Lo, CMeTaHa, MOJIOKO CryLL

UAIA C CAXAPOM

caxap, Bofla NMUTbLEBAs, Yaii YepHbiii

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsTtop)

3aB. npoussoacTBOM (Wed-nosap)

MEHHIO

14 Hoab6psa 2025 T.

LieHa,
BbIxo

A pyo6.

3aBTpak
150 85,06
200/15 2,09
50 3,45
90,60
90,60

HanuneknHa E.C

Xnmumnyeckuih cocTtas

Benkn, r Xwupbl, 1

27,20

0,20

0,00

27,40
27,40

13,20

0,00

0,00

13,20
13,20

Yrnesofabl, r

22,80
14,90

0,00

37,70
37,70

OHepre-
Tu4yeckas
LEHHOCTb,

KKan

324,00
60,00

56,00

440,00
440,00



MEHHIO

14 HosA6psa 2025 T.

Crapwue getm nHBanmabl 3aBTpak

HanmeHoBaHue 6104a

3AMEKAHKA 3 TBOPOTA

TBOPOT, Kpyna MaHHasi, caxap, Lo, CMeTaHa, MOJIOKO CryLL

UAIA C CAXAPOM

caxap, Bofa NUTbLEBAs, Yaii YepHbIit

XNEB

xne6
ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsTtop)

3aB. npoussoacTeoM (wed-nosap)

YTBEpxaato

XMn4yecknin coctan

Bbixon L:i%a’
' Benku, r Xupsl, 1

3aBTpak
150 85,08 27,20 13,20
200/15 2,10 0,20 0,00
50 3,45 0,00 0,00
90,63 27,40 13,20
90,63 27,40 13,20

HanunesknHa E.C

Yrnesofgbl, T

22,80

14,90

0,00

37,70
37,70

‘6"

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKan

324,00
60,00

56,00

440,00
440,00



MEHHIO

14 HoA6ps 2025 T.

CTaplwuve geTn nHBanuabl oéep,

HanmeHoBaHue 6nt04a

oOBOWW HATYPANNIbHBIE CONEHBIE
noMuaop KoHe

cCyn-nAnwA fOMAWLHAA

Kypbl , BOZa NUTLEBAs, MOPKOBb, COJb OAVMPOBaHHAs, NyK, YKpor,
neTpyLuka, macno pact 0,828, nasp, ANCT, Nanwia avyHas

MOPE KAPTO®ENBbHOE
KapToghenb, MOMOKO, Mac/o C/MB, COMb HOAMpOBaHHas
KOTNETbBl MNWN BUTOUYKWU PblBHBbIE

rop6yLa ce mMop., xneb, Boga nuTbeBas, yk, macno pact 0,828, conb
ogypoBaHHas

COYC CMETAHHbBIA C TOMATOM Ne331

cMeTaHa, Myka, BOAA NUTbeBasi, ToMaTHas nacra, Cofb lofAvpoBaHHas,
YKpOn, NeTpyLuka, 1asp, MCT

KOMMOT n3 cMECU CYXO®PYKTOB

CyXo(ppyKTbl, IMMOHHASA KUC-Ta, BOAA NUTbEBAS, caxap

XNEB
xne6

ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB, Npon3BoACTBOM (Wwed-nosap)

LleHa,
Bbixop 6
pyo.
Ob6ep
50 24,27
255 48,02
200 30,44
50 56,29
55 14,66
200 7,38
50 3,46
184,52
184,52

AYTBepxaato ¢

>Sjo h:

XUMn4yeckuii coctan

Benku,r

11,40

16,60

16,60

Xwupsbl, 1

18,40

18,40

HanunekuHa E.C.

Yrnesogbl, 1

14,80

36,40

79,10

79,10

OvpekTop.
ackas COLW

. o 'fr1
|xnnoBa.j
>70 &;._c

1

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKas

189,00

244,00

18,00

97,00

56,00

610,00

610,00



