



МЕНЮ

14 ноября 2025 г.

Основное

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.
Завтрак	<u> </u>	
ЗАПЕКАНКА ИЗ ТВОРОГА	150	81,6
ворог , крупа манная, сахар, яйцо, сметана, молоко сгущ		
ЧАЙ С САХАРОМ	200/15	2,1
ахар, вода питьевая, чай черный		
ХЛЕБ	50	3,5
клеб	J	
Итого		87,20
МАНДАРИН	120	26,9
мандарин		
ЯБЛОКО	120	19,9
яблоко		
Обед		
ОВОЩИ НАТУРАЛЬНЫЕ СОЛЕНЫЕ	50	24,3
помидор конс	00	
СУП-ЛАПША ДОМАШНЯЯ	055	40.4
куры , вода питьевая, морковь, соль йодированная, лук, укроп, петрушка,	255	48,3
масло раст 0,828, лавр. лист, лапша яичная ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ		
картофель, молоко, масло слив, соль йодированная	200	31,2
КОТЛЕТЫ ИЛИ БИТОЧКИ РЫБНЫЕ	 	
горбуша св мор., хлеб, вода питьевая, лук, масло раст 0,828, соль	50	59,
йодированная		
СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331		
сметана, мука, вода питьевая, томатная паста, соль йодированная, укроп,	55	14,8
петрушка, лавр. лист КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ	 	
сухофрукты, лимонная кис-та, вода питьевая, сахар	200	6,4
ХЛЕБ		
хлеб	50	3,
Итого	1	187,6

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

Peth V

Наливкина

Утверждаю
Директор.
МКОУ Тагарская СОШ
/Архипова Л. А/

МЕНЮ 14 ноября 2025 г.

Начальный блок

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая				
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал		
Завтрак								
ЗАПЕКАНКА ИЗ ТВОРОГА творог , крупа манная, сахар, яйцо, сметана, молоко сгущ	150	85,06	27,20	13,20	22,80	324,00		
ЧАЙ С CAXAPOM сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	2,05	0,20	0,00	14,90	60,00		
XЛЕБ xne6	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00		
Итого		90,56	27,40	13,20	37,70	440,00		
Bcero		90,56	27,40	13,20	37,70	440,00		

Утверждаю
Директор.
МКОУ Тагарская СОШ
/Архипова Л А/

МЕНЮ 14 ноября 2025 г.

Младшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
ОВОЩИ НАТУРАЛЬНЫЕ СОЛЕНЫЕ	50	24,26	0,00	0,00	0,00	0,00
СУП-ЛАПША ДОМАШНЯЯ куры потрошенные 1 категории., вода питьевая, соль йодиров., лук., морковь., укроп., петрушка., масло раст 0,828, лавр лист., лапша яичная.	205	40,15	7,30	7,30	0,60	97,00
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ картофель., молоко 3,2 1 л., масло сливочное., соль йодиров.	200	30,17	4,40	0,90	35,50	168,00
КОТЛЕТЫ ИЛИ БИТОЧКИ РЫБНЫЕ горбуша св.м, хлеб 1с, вода питьевая, лук., масло раст 0,828, соль йодиров.	50	44,71	0,00	0,00	0,00	0,00
СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331 сметана 15% 0,3 гр.л, мука., вода питьевая, томатная паста., соль йодиров., укроп., петрушка., лавр пист.	30	11,49	0,10	0,00	0,60	3,00
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ сухофрукты, лимонная кис-та, вода питьевая, сахар	200	7,40	0,00	0,00	24,20	97,00
ХЛЕБ хлеб 1c	50	3,45	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		161,63	11,80	8,20	60,90	365,00
Всего		161,63	11,80	8,20	60,90	365,00

1	Бухгалтер (калькулятор)	John	
		N	-
Зав. пр	оизводством (шеф-повар)	(- /	Наливкина Е.С

Утверждаю

Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Архипова Л.А/

МЕНЮ

14 ноября 2025 г.

Старшие малообеспеченые

Наименование блюда	PLIVOR	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая					
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал			
Завтрак									
ЗАПЕКАНКА ИЗ ТВОРОГА творог , крупа манная, сахар, яйцо, сметана, молоко сгущ	150	85,06	27,20	13,20	22,80	324,00			
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	2,09	0,20	0,00	14,90	60,00			
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00			
Итого	•	90,60	27,40	13,20	37,70	440,00			
Bcero		90,60	27,40	13,20	37,70	440,00			

Утверждаю
Директор.
МКОУ/Тагарская СОШ
/Архипова.Л.А/

МЕНЮ 14 ноября 2025 г.

Старшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая					
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал			
Завтрак									
ЗАПЕКАНКА ИЗ ТВОРОГА творог , крупа манная, сахар, яйцо, сметана, молоко сгущ	150	85,06	27,20	13,20	22,80	324,00			
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	2,13	0,20	0,00	14,90	60,00			
ХЛЕБ хлеб 1c	50	3,45	0,00	0,00	0,00	0,00			
Итого		90,64	27,40	13,20	37,70	384,00			
Bcero		90,64	27,40	13,20	37,70	384,00			

Утверждаю Директор. МКОУ/Тагарская СОШ /Архипова Л.А/

МЕНЮ 14 ноября 2025 г.

Старшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Выход Цена,	Хи	состав	Энерге- тическая	
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
ОВОЩИ НАТУРАЛЬНЫЕ СОЛЕНЫЕ помидор конс	50	24,26	0,00	0,00	0,00	0,00
СУП-ЛАПША ДОМАШНЯЯ						
куры потрошенные 1 категории., вода питьевая, соль йодиров., лук., морковь., укроп., петрушка., масло раст 0,828, лавр лист., лапша яичная.	255	47,78	9,20	9,10	0,80	122,00
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ	200	28,91	4.40	0,90	35,50	168,00
картофель., молоко 3,2 1 л., масло сливочное., соль йодиров.	200	20,91	4,40	0,50	33,30	100,00
КОТЛЕТЫ ИЛИ БИТОЧКИ РЫБНЫЕ						0.00
горбуша св.м, хлеб 1с, вода питьевая, лук., масло раст 0,828, соль йодиров.	50	44,71	0,00	0,00	0,00	0,00
СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331						
сметана 15% 0,3 гр.л, мука, вода питьевая, томатная паста , соль йодиров., укроп., петрушка., лавр лист.	55	14,59	0,20	0,00	0,90	5,00
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ	200	7,40	0,00	0,00	24,20	97,00
сухофрукты, лимонная кис-та, вода питьевая, сахар	200	7,40	0,00	0,00	24,20	97,00
ХЛЕБ	50	3,45	0,00	0,00	0,00	0,00
хлеб 1с	30	3,43	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		171,10	13,80	10,00	61,40	392,00
Bcero		171,10	13,80	10,00	61,40	392,00

Бухгалтер (калькулятор)	Th	
Зав. производством (шеф-повар)	M	- Наливкина Е.С

Утверждаю
Директор.
МКОУ Тагарская СОШ
/Архивева.Л.А/

МЕНЮ 14 ноября 2025 г.

Старшие СВО

Наименование блюда	P. won	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая				
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал		
Завтрак								
ЗАПЕКАНКА ИЗ ТВОРОГА творог , крупа манная, сахар, яйцо, сметана, молоко сгущ	150	83,13	27,20	13,20	22,80	324,00		
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	2,10	0,20	0,00	14,90	60,00		
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00		
Итого		88,68	27,40	13,20	37,70	440,00		
Bcero		88,68	27,40	13,20	37,70	440,00		

Утверждаю
Директор.
МКОУ Тагарская СОШ
/Архипова.Л.А/

МЕНЮ 14 ноября 2025 г.

Младшие СВО

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
ОВОЩИ НАТУРАЛЬНЫЕ СОЛЕНЫЕ помидор конс	50	22,73	0,00	0,00	0,00	0,00
СУП-ЛАПША ДОМАШНЯЯ куры, вода питьевая, соль йодированная, лук, морковь, укроп, петрушка, масло раст 0,828, лавр. лист, лапша яичная	205	29,95	9,00	7,50	11,00	147,00
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ картофель, молоко, масло слив, соль йодированная	200	32,18	4,40	8,90	35,60	240,00
КОТЛЕТЫ ИЛИ БИТОЧКИ РЫБНЫЕ горбуша св мор., хлеб, вода питьевая, лук, масло раст 0,828, соль йодированная	50	52,60	0,00	0,00	0,00	6,00
СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331 сметана, мука, вода питьевая, томатная паста, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист	30	11,46	0,50	0,10	2,70	13,00
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ сухофрукты, лимонная кис-та, вода питьевая, сахар	200	7,75	0,00	0,00	24,20	97,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		160,12	13,90	16,50	73,50	559,00
Bcero		160,12	13,90	16,50	73,50	559,00

Бухгалтер (калькулятор)	RM	
-	nl	_
Зав. производством (шеф-повар)		Наливкина Е.С

Утверждаю
Директор.
МІКОУ Тагарская СОШ
/Архилова.Л.А/

МЕНЮ 14 ноября 2025 г.

Старшие многодетные завтрак

Наименование блюда	Puvon	іход Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая		
	БЫХОД		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак			-	
ЗАПЕКАНКА ИЗ ТВОРОГА творог , крупа манная, сахар, яйцо, сметана, молоко сгущ	150	85,06	27,20	13,20	22,80	324,00
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	2,09	0,20	0,00	14,90	60,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		90,60	27,40	13,20	37,70	440,00
Bcero		90,60	27,40	13,20	37,70	440,00

Утверждаю

Директор. МКОУ Тагарская СОШ Архипова Л.А/

МЕНЮ 14 ноября 2025 г.

Старшие дети инвалиды завтрак

Наименование блюда	Puvon	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
ЗАПЕКАНКА ИЗ ТВОРОГА творог , крупа манная, сахар, яйцо, сметана, молоко сгущ	150	85,08	27,20	13,20	22,80	324,00
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	2,10	0,20	0,00	14,90	60,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		90,63	27,40	13,20	37,70	440,00
Всего		90,63	27,40	13,20	37,70	440,00

Бухгалтер (калькулятор)	B/11	
Зав. производством (шеф-повар)	al	- Наливкина Е.С.

Утверждаю
Директор.
МКОУ Тагарекая СОШ
/Архипова Л.А/

МЕНЮ 14 ноября 2025 г.

Старшие дети инвалиды обед

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
ОВОЩИ НАТУРАЛЬНЫЕ СОЛЕНЫЕ помидор конс	50	24,27	0,00	0,00	0,00	0,00
СУП-ЛАПША ДОМАШНЯЯ куры, вода питьевая, морковь, соль йодированная, лук, укроп, петрушка, масло раст 0,828, давр. лист, лапша яичная	255	48,02	11,40	9,40	14,80	189,00
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ картофель, молоко, масло слив, соль йодированная	200	30,44	4,50	8,90	36,40	244,00
КОТЛЕТЫ ИЛИ БИТОЧКИ РЫБНЫЕ горбуша св мор., хлеб, вода питьевая, лук, масло раст 0,828, соль йодированная	50	56,29	0,00	0,00	0,00	6,00
СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331 сметана, мука, вода питьевая, томатная паста, соль йодированная, укроп, петрушка, лаар лист	55	14,66	0,70	0,10	3,70	18,00
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ сухофрукты, лимонная кис-та, вода питьевая, сахар	200	7,38	0,00	0,00	24,20	97,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,46	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		184,52	16,60	18,40	79,10	610,00
Bcero		184,52	16,60	18,40	79,10	610,00

Бухгалтер (калькулятор)	Pople	
	N	
Зав. производством (шеф-повар)	1-1	Наливкина Е.С